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"2022 – 40° ANIVERSARIO DE LA GESTA HEROICA DE MALVINAS” 

 

 

LISTADO PROVISORIO - AÑO 2022 

E.D.E.I RIO GRANDE “Sin Fronteras”- 

 

TERAPISTA OCUPACIONAL  

 

 
APELLIDO Y NOMBRE DNI C.V 

1 Montenegro, Silvia Liliana 17.786.932 12,63 

2 Sosa, Luz Estefanía 31.044.910 9 

3 Gómez, Horacio Daniel 23.070.009 
No cumple con los requisitos para el cargo al que 

postula según Res M.E.C.C.y.T 1886/11 
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TRABAJADOR  SOCIAL/ASISTENTE  SOCIAL 

 

 
APELLIDO Y NOMBRE DNI C.V 

1 Linares, Claudia Andrea 16.922.615 76,06 

2 Montenegro, Celia Cristina 23.150.375 72,54 

3 Fernandez, Cecilia Lorena 31.164.629 19,25 

4 Paredes, Andrea Patricia 37.684.474 18,01 

5 Montenegro, Silvia Liliana 17.786.932 12,63 
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DOCENTE DE EDUCACIÓN FÍSICA  

 

 
APELLIDO Y NOMBRE DNI C.V 

1 Gómez, Horacio Daniel 23.070.009 14,2 

2 Trezami, Cesar Gabriel 38.781.190 13 

3 Herrera, José María 31.864.171 13 

4 Pardo, Néstor Facundo 36.048.377 12,59 

5 Navarro, Rocío Guadalupe 40.446.357 12,48 

6 Ríos, Fernando Gabriel 35.477.297 12,31 

7 Ferreyra, Franco Gabriel  37.528.741 10,16 

8 Zurita, Dardo Damián 35.548.758 10,02 

9 Rivero Maldonado, Eugenia Desiree 34.200.661 9,25 

10 Acevedo, Perla Anabella 36.765.815 9,02 

11 Palligas García, Facundo Gustavo 39.479.299 9 

12 Frías, Gabriela Alejandra 38.733.663 9 

13 Manrique, Alexis Exequiel 39.105.379 9 
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DOCENTE DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA 

 

 
APELLIDO Y NOMBRE DNI C.V 

1 Negrete, Iris Elisa 24.671.225 16,55 

2 Hernández Pichuncheo, Bárbara Soledad  27.368.346 14,34 

3 Raddatz Bilic, Valeria 28.604.683 11,78 

4 Raddatz Bilic, Valeria 28.604.683 11,78 

5 Sepulveda, Carolina Daniela 36.733.920 9,63 

6 Mann, Sidney 35.569.796 9,09 

7 Zapata, Melisa Iohanna 35.528.227 9 

8 Frías, Gabriela Alejandra 38.733.663 9 

9 Fraile, Gisele Natali 33.991.772 9 

10 Ríos, Marcela Cecilia 33.629.158 
No cumple con los requisitos para el cargo al 

que postula según Res M.E.C.C.y.T 1886/11 
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DOCENTE DE FOLKLORE 

 

 
APELLIDO Y NOMBRE DNI C.V 

1 Ríos, Marcela Cecilia 33.629.158 13 

2 Ríos, Fernando Gabriel 35.477.297 12,31 

3 Figueroa, Giselda Maribel 36.733.004 11,23 

4 Benitez, Diana Inés 40.181.340 10,2 

5 Cuellar, Ramón Enrique  33.372.127 9 

6 Medina, Diego Hernán  35.806.967 9 

7 Alvarado Mansilla, Patricia Magdalena 36.708.637 9 
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DOCENTE DE EXPRESIÓN CORPORAL 

 

 
APELLIDO Y NOMBRE DNI C.V 

1 Gómez, Horacio Daniel 23.070.009 14,2 

2 Pardo, Néstor Facundo 36.048.377 13 

3 Trezami, Cesar Gabriel 38.781.190 13 

4 Herrera, José María 31.864.171 13 

5 Navarro, Rocío Guadalupe 40.446.357 12,48 

6 Ríos, Fernando Gabriel 35.477.297 12,31 

7 Ferreyra, Franco Gabriel  37.528.741 10,16 

8 Zurita, Dardo Damián 35.548.758 10,02 

9 Rivero Maldonado, Eugenia Desiree 34.200.661 9,25 

10 Acevedo, Perla Anabella 36.765.815 9,02 

11 Palligas García, Facundo Gustavo 39.479.299 9 

12 Manrique, Alexis Exequiel 39.105.379 9 

13 Benitez, Diana Inés 40.181.340 
No cumple con los requisitos para el cargo al que 

postula según Res M.E.C.C.y.T 1886/11 
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DOCENTE MÚSICA / MUSICOTERAPEUTA 

 

 
APELLIDO Y NOMBRE DNI C.V 

1 Campos, José Antonio 34.613.999 12,69 

2 Amatti, Luis Antonio 29.213.337 9 

 


